Mes

Monto a rendir

NOVIEMBRE

13.972.660-K

DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

RUT B.I.G.Z.
FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION | N° Comprobante ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO

SALDO ANTERIOR 31-10-2022 $178.390

REPOSICION DE FONDO $171.610 | § 350.000
28-10-2022 28-10-2022 1478897 Jorge Sctomayor G. DIESEL GENERADOR CHUNGUNGO GASTOS MENORES 5 20.000 S 330.000
04-11-2022 04-11-2022 2552240 Victor Pizarro REVISION TECNICA FIAT QUBD PCDZ-56 GASTOS MENORES s 13.050 5 316.950
05-11-2022 05-11-2022 57680 Walter Jiménez Varas COMPRA DE CABLE BATERIA, ABRAZADERA, TERMINAL BATERIA GASTOS MENORES S 11.000 $ 305.950
08-11-2022 08-11-2022 29 Walter Jiménez Varas CAMBIO DE NEUMATICOS KZ5R-70 GASTOS MENORES 5 7.000 § 298.950
11-11-2022 11-11-2022 1142 Walter Jiménez Varas 02 PLUMILLAS, 01 UMPIA CARBURADOR, 10 BROCHES GASTOS MENORES §  13.200 § 285750
09-11-2022 09-11-2022 283467 Bella Guerrero Zérate BOMBA DE EMBRAGUE GYPR-20 GASTOS MENDRES S 56.696 S 229.054
05-11-2022 09-11-2022 685766 Bella Guerrero Zdrate SONDA DE PRESION GASTOS MENORES $ 57.990 5 171.064
11-11-2022 11-11-2022 1146 Walter Jiménez Varas AMPOLLETAS LZZX-74 GASTOS MENORES S 5.800 5 165.264
08-11-2022 09-11-2022 45034696 Walter liménez Varas LIBRO DE ACTAS ¥ CORCHETES GASTOS MENORES - 12.370 $ 152.894
10-11-2022 10-11-2022 2923026 Julio Godoy Chacana PEAJE LXKW-31 GASTOS MENORES 5 4.200 $ 148.694
10-11-2022 10-11-2022 1852061 Julio Gedoy Chacana PEAJE LXKW-31 GASTOS MENORES S 4.200 S 144.494
17-11-2022 17-11-2022 1859854 Julio Godoy Chacana PEAJE LXXW-31 GASTOS MENORES S 4.200 S 140.294
17-11-2022 17-11-2022 2932305 Julio Godoy Chacana PEAJE LXXW-31 GASTOS MENORES S 4.200 $ 136.094
15-11-2022 15-11-2022 98616 Bella Guerrero Zirate PILAS 3V GASTOS MENORES $ 5.000 $ 131094
15-11-2022 15-11-2022 168030 Bella Guerrero Zarate PORTADBIETOS GASTOS MENORES $ 7.500 $ 123594
15-11-2022 15-11-2022 1026938 Bella Guerrero Zdrate ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES $ 2,500 $ 121094
25-11-2022 25-11-2022 2916479 Victor Pizarro PEAJE LXXW-31 GASTOS MENORES $ 4,200 S 116.894
25-11-2022 25-11-2022 1420763 Victor Pizarro PEAJE LXXW-31 GASTOS MENORES S 4.200 S 112694
22-11-2022 22-11-2022 1029031 Bella Guerrero Zirate ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES $ 2.000 $ 110.694
24-11-2022 24-11-2022 1419385 Julio Godoy Chacana PEAJE LXXW-31 GASTOS MENORES S 4.200 S5 106.494
24-11-2022 24-11-2022 1231471 lulio Godoy Chacana PEAJE LXKW-31 GASTOS MENORES S 4.200 S 102294

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO §  247.706
SALDO EN CAJA § 102.294

por Adguigiciones
Guerrero Zarate




